— Z uszanowaniem 1. Feinkind.

SFarząd Towarzystwa Akcyjnego fa
bryki Cukru i rafllnerji „Józefów."

Rachunki Towarzystwa za rok fabryczny 187%
kończący się z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r.
a pierwszego od zawiązania Towarzystwa, wykazują
następujące rezultaty:

1. Stan czynny.
Kapital Zakładowy.

a) w nieruchomościach . . .
ń) w ruchomościach i utensyljach

Kapital obrotowy.
c) w remanentach cukru, pół pro

duktach i melassy
d) w remanentach materiałów.
e) w zaliczeniach na uprawę bu

Daktyle marokańskie, Figi sultań-
skfte i Śliwki greckie prunelki zwane
świeże tegoroczne, otrzymał i poleca Skład owoców i dęli
katesów

M. Krzyżanowskiego
ulica Senatorska Nr 22 wprost KościołafŚ go Antoniego.

2-3 — 15581 —

FABRYKA TABACZNA
fpodrfirmą:

jaśni’

UBIEHlfflnMKKI.
Dalszy Ciąg Numeru 232. Środa. Warszawa, d. 8 (20) Października) 1875 r.

i Przytułków
dnia 19 ezer-

.. *. - — - -------------- października)
t. r. włącznie wpłynęły do kassy Zarządu następupjące ofia
ry, które złożyli JW. i W W.

a) w gotowiźnie:
Urzędnicy i służba niższa Drogi Żelaznej Warsz.-Wiedeń-

skiej i Warsz -Bydgoskiej rs. 216 k. 23, E. k. rs.

4 półrocznie rs. 2, kwartalnie rs. 1.

WYDAWNICTWA
S. L EWENTALA

W WARSZAWIE,

WMZam»M!»qayiB«gZrWł»aBWMBWIBWłMBZagiłWWW»

Potrzebne są uzdatnione

PANNY
do szycia. Wiadomożć w Magazynie Mód
Władysława Lewita et Comp. —15492 3—3

‘ 10BATKK <. IIWIU UKrtSBI I,. 232.
Dnia 8 (20) Października 1875 roku.

Biblioteka najcelniejszych utworów
literatury europejskiej.

*yehodzi raz na tydzień przy Kiesach i Tygodniku Romansów 1 Powieści w do-
’totkaeh dwa lub trzyarkuszowych, w formacie większej ósemki drukiem ścisłym, garmon-
towym i mieści w sobie najzn»k'mits*e płody poetyckie, dramatyczne, powieściowe,
historyczne i moralno-filozoficzne wszystkich narodów Europy, ze szczególnemjednak
tt*sględaieniem literatury ojczystej.